
FOREDRAGNINGSLISTA

vid årsmöte i SPF Seniorerna Fridhem i Malmö

den26 februari 2024

1. Årsmötet öppnas

2. Val av ordfiirande fiir årsmötet

3. Val av sekreterare fiir årsmötet

4. Val avjusterare och rösträknare

5. Godkännande av årsmötets stadgeenliga utlysande

6. Godkännande av dagordningen

7. Styrelsensfiirvaltningsberättelsemedresultat-ochbalansräkning

8. Revisorernas berättelse

9. Fastställande av resultat- och balansräkning, beslut om resultatdisposition

10. Beslut om ansvarsfrihet fiir styrelsen

11. Beslut om eventuella arvoden till styrelse och revisorer

12. Fastställande av antalet styrelseledamöter

13. Val av ordfiirande i styrelsen

1,4. Val av sfyrelseledamöter

15. Val av revisorer och ersättare

16. Val av valberedning (två medlemmar, sammankallande)

17. Fastställande av medlemsavgift fiir kr 2025 och avgifter fiir vän medlemmar

18. Uppdrag till styrelsen att utse dels ombud och ersättare till distriktsstämma, dels
nominering av ledamöter och ersättare i kommunala pensionärsråd

19. Motioner

20. Årsmötet avslutas



SPF SENIORERNA FRIDHEM

STYRELSENS FÖRVALTNINGSBERJiTTELSN
FÖR VERI(SAMHETSÅRE T 2023

Styrelsen har bestått av:
Ordförande: Hans Schiött
Vice ordforande: EvaFazekas
Kassör: Harriet Blixt
Se.krelerare Mztg,4re_ta. Gsgelbe-rg
Övriga ledamöter: I-Illa Kristensson, Lllla Wetterlunelh, tena Gottfries, Gunilla Johansson, Jan

Horck, Agneta Tancred, Margareta Ekborg
Revisorer: Rolf Holmquisq Lena Jorde
Valberedning: Bengt Zandihn, Bodil Rönnow
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Medlemsantalet den 31 decernber 2A23 var 570 och antalet viinmedlemmar var 20. Yid årets början var antalet 552
respektive 15.

Medlemsavgiften för är 2023 har varit 300 kronor, för vänmedlem 150 kronor.

Å.tta ordinane månadsmöten (årsmotet i februari inkJuderat)har hållits med i genomsnitt 80 Celtagare.

Föraningen har under året arrangerat resor, dagsutflykter, konsert-, teater- och studiebesök, vilket framgår av Bilaga 1

Medel erhållna av Socialstyrelsen använde vi under året till att bjuda på åkturer på Flotten, kaffe o underhållning på

Slottsträdgårdens Cafe samiCafebesök i Vismarslöv. Mycket uppskattat och stor anslutning.

Föreningen ha-r oekså under året anordnat cirklar i franska,aktierlobligationer,vinprovnine, litterära
upplevelser, konst och kult$r, canasta,saavgang samt falltrllning för äldre.

Årets resultat blev ett överskott på 3 546 kr.
Styrelsen föreslår att den uppkomna vinsten balanseras i ny riikning.

För den ekonomiska ställningen liksom lbr årets resultat hänvisas till bifbgade balans- samt resultaträkning (Bil. 2).

Malmö februai2024

Hans Schiött
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Ulla Kristensson

Illla Wetterlundh

Margareta Gisselberg
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Gunilla Johansson

Margareta Ekborg

Harriet Blixt
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Lena Gottfries
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FRI DH EM Aktivitetslista 2023

Månadsmöten

30 januari

27 februari
27 mars
24 aprrl
29 maj

Jaques Schultze kåseri
Ärsmöte+Seniorshopen
Storkprojektet, Staffan Åteny
Eva Lassen, om böcker
Nya medlemmar

4 september Gunnar Ekberg - dubbelagent
L6 oktober Lillemor Darinder * biodling
15 november Tryggve Bång - föredrag om en bok om vänner
4 december Julfest, Pontus Stenkvist - musik

Sommarprogram
Slottsträdgårdens kaf6 20 juli
Flotten 26 juli
Slottsträdgårdens kaf6 1 aug.
Slottsträdgårdens kaf6 L aug.
Flotten 4 aug.
Flotten 20 aug.
Slottsträdgårdens kafd L6 aug.

Studiebesök'
15 februari Malmö Live konserthus
7 mars Copenhagen Malmö Port
1-l april Tamini Hummusfabrik
3 maj Katolska kyrkan
27 augusti Kronprinsens Husarer
2 september Romskt informations- och kunskapscenter
22oktober Koptisk-ortodoxa kyrkan
8 november Sveriges Radio

Lördagskonserter på Malmö Live
18 mars Tjajkovskifestival
13 maj Våroffer
9 september Eldfågeln
25 november Beethovens Femma

Musikaloch opera på Malmö Opera

Antal

93
tL4
4t
74
37
86
48

68

99

49
37
44
44
32
43
47

22

26
24

27

35
11

20
20

12 mars

16 april
Funny girl
Pang i bygget, Nöjesteatern

23

L3

19

28

35

t4
L7

15

24 september Jamie - musikal om drcimmar och identitet
19 november Don Giovanni

Resor
20 april Bussresa Berlin
24-2Tseptember Ack Värmeland du sköna

44
36
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Utflykter
23 maj
8 juni
12 oktober
l december

Backåkra

Bornholm
Norrvikens Trädgårdar
Julmarknad på Bosjökloster

33

41
39

46

L2

13

t2
8

70

7

11

10

11

11

9

7

8

LL

Studiecirklar
Franska

Aktiekunskap
Konstcirkel
Stavgång

Fallträning för äldre

Styrelsesammanträden
Tisdagen 24jan.

" 2tfeb.
Konst.möte måndagen 27 feb.
Tisdagen 21 mars

" 18 april
" 28aug.
" 26 sept.
" Gnov
" 28 nov.



SPF Seniorerna Fridhem, Malmö t846003-3619)

ÅRSREDOVISNING FÖR 2a23

RESULTATRÄKNING
lntäkter
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Lokalersåttning
Kursavgifter
Månadsmöten
Bidrag från SAM,SV, Fritidsforv
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Resor" utfiykter stuciiebesök, teater
Övriga intäkter

Summa intäkter

Kostnader
Avgifter till SPF förbund o distrikt
Kostnadsersättni n gar m m
Kostnad kursavgifter
Resor utflykter studiebesök, teater
Månacismöten
Tryckkostnader program häfte
Hyra lokaler
Kontorsutrustn i ng/material
Bankavgifter
D^,+^F rJr LrJ

Övriga kostnader
P rojektkostnad Socialstyrelsen

Summa kostnader

Ränteintäkter

Ärets resultat

-. Å i 
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Tillgångar
Bankgirokonto
Resekonto
Kassa
n.------ r:tt-9-*--
\Jltr r ri i rgr LUlYtSr tYC.t

Skulder och eget kapital
lngående eget kapital
Årets resultat
Summa eget kapital

OZ+ ZUU

0
14 464
75 132
49 875
^^ 

44^

0

263 271

300
11016
40 470
I 064

107 157
3 813

11 560
4 435
1918

tvzti
I 96E

64 570

266 482

6757

3 546

2423

198 857
0
0

44^ el7

188 391
3 546

198 857

()4} YZU

0
0

80 380
71212
r^ 

^^A

610

269 132

31 50
0
0

12 157
94 6B9

1 563
11 440

1 845
1 656
2 760

23 509
68 610

221 379

0

47 753

8,,2

2022

188 390
-6 000

300
, ÖA A A

134 936
47 753

1 82 690
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Årsståimman i SpF Seniorerna Fridhern, Malmö

M som har uBetts av 6reningens årsstiimma 2o23 att som revisorer ffanska sqnelsens
förvaltning ocfr föreningens räkenskapshandlingar för räkenskapsåret 2023 fiir härmed avge
6ljande revisionsberättelse.

vår granskning har inte gett anledning till någon anmärkning *ån vår sida. vi tillstyrter att
årcståmman faststiiller årets resuhaträtaring oc*r balansråkning samt styrelsens 6rgag till
disposition av åre8 resultat. M tillstyrker också att årsstämman beviliar styrelsens ledamöter
anwarsfrihet för räkenskapsåret.

Malmö den l februari 2024
'\ !', lt / l-,t.,tI i/t[+1 t,.

Rolf Holmguist

/'-1 , t
,--L.'j? ??1 p<!^

Lena Jorde
t/



SPF Seniorerna Fridhem, Malmö (846003-3519) Budget
2A2-07-24

BUDGET Änzozq

lntäkter
Medlemsavgifter
Hyresintäkter
Lokalersättning
kursavgifter
månadsmöten
Bidrag från SAM,SV

Bidrag Socialstyrelse

R.e-co!" +ch teater
övrigt
Summa intäkter

Kostnader
nvgitter till SPF förbunci'o ciistrikt
Kostnadsersättningar mm

Kursavgifter

Resor utflykter studiebesök
Månadsmöten .

Tr.,rckkostnader

Hyra föreningslokal
Kontormaterial
Bankavgifter
Darta.

Kosinacjer Sociaistyr

Övriga kostnader
Summa kostnader

Ränteintäkter
Årets resultat

65 000 kr
-kr
-kr

25 000 kr

90 000 kr

50 000 kr

85 000 kr
-kr
-kr

315 000 kr

3'000 kr

11 000 kr
20 000 kr

10 000 kr

110 000 kr
A n.nn Lt
- uuv Nt

12 000 kr

L 500 kr

2 000 kr
1.1. fltllfl lzr

85 000 kr

10 000 kr

279 5QO kr

7 O00 kr

42 500 kr

utfall2023

64 200 kr
-kr
-kr

74 064 kr

75 732kr
49 875 kr

60 000 kr

-kr
-kr

263 277kr

30O kr

11 016 kr

4Q 47A kr

1 054 kr

IO7 L57 kr
?Q1 ?lzr

11 560 kr

4 435 kr

1 918 kr

\Q.?\LKr
b4 5/U Kr

9 968 kr

266 482kr

6757 kr

3 546 kr



Uppdrag Namn
VaId
tom

i.-^x-^t^^AVSUgette
ömvai
period

Nyval
period

Ordförande
,.Hans.fchr.ött

2423 1år

Vice ordiörande
Försäkringar
Medlemsärenden

2423 2är

Studiecirklar Margareta Ekborg 2024

Kassör Harriet Blixt 2024

Sekreterare Margareta Gisseiberg 2024

Studiebesök län Horck 2023 2är

Månadsmöten
Ulla Wetterlundh
Ulla Kristensson

zvz+
2024

Reso:'och utflykter
Prnorarnfnldcr €u,nill.a.Jo,hans3oR 2023 /- at

Konserter
Teater

Lena Gottfries 2024

Anmälan till månadsmöten Agneta Tancred 2024

Valberedning BengtZån'dihn
.1. . 

,

2023 Förslag frå n styrelsen/å rsmötet

Valberedning 2023 Förslag frå n styrelsen/å rsmötet

Revisor 2023 1år

Revisor Lenå,,Jorde::, 2023 1år

SPF Seniorerns Fridhem 8 februari 2024/Bodll Rönnow och Bengt Zandihn

Valberedningens fcirslag till styrelse för perioden februari 7024 - nästa årsmöte 2025

Nanrn stirnråi,markegarie raed gfänt har:filrk!årlt sig:v.iliiga e.tt itä kvar.på,sjtt uppdrag.


